

# 工事数量総括表

頁0-0001

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費							
道路改良							
道路土工				式			
掘削工							
掘削							
掘削 土砂 オープンカット 押土有り 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土							
		5,100		m3			
掘削 土砂 片切掘削							
		2,400		m3			
路体盛土工							
路体(築堤)盛土							

# 工事数量総括表

頁0-0002

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
路体(築堤)盛土 施工幅員2.5m未満						
	250	m3				
路体(築堤)盛土 施工幅員2.5m以上4.0m未満						
	10	m3				
路体(築堤)盛土 施工幅員4.0m以上 敷均し+締固め 施工数量10,000m3未満 障害無し						
	5,600	m3				
路床盛土工						
路床盛土						
路床盛土 平均幅員2.5m未満						
	10	m3				
路床盛土 平均幅員4.0m以上 施工数量10,000m3未満 障害無し						
	940	m3				
埋土盛土工						
埋土盛土						

# 工事数量総括表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
路体(築堤)盛土 施工幅員4.0m以上 敷均し+締固め 施工数量10,000m3未満 障害無し						
	2,000	m3				
法面整形工						
法面整形(切土部)						
法面整形(片切) 切土部 現場制約無し レキ質土,砂及び砂質土,粘性土						
	1,330	m2				
法面整形(オープン) 切土部 現場制約無し レキ質土,砂及び砂質土,粘性土						
	1,020	m2				
法面整形(盛土部)						
法面整形 盛土部 法面締固め無し 現場制約無し レキ質土,砂及び砂質土,粘性土						
	1,160	m2				
流用土						
流用土						

# 工事数量総括表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
掘削 土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 10,000m3未満						
	1,800	m3				
掘削 土砂 片切掘削						
	170	m3				
積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満						
	170	m3				
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID区間無し 距離1.0km以下(0.5km超)						
	2,010	m3				
不足土						
不足土						
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID区間無し 距離15.5km以下(11.5km超)						
	200	m3				
購入土						
	200	m3				
排水構造物工						

# 工事数量総括表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
作業土工											
		1			式						
側溝工											
角フリューム											
角フリューム(B200)											
		6			m						
角フリューム(B300)											
		82			m						
ベンチフリューム											
ベンチフリューム(B200)											
		36			m						
大型水路											
大型水路(B1000-H700)											
		55			m						

# 工事数量総括表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
	大型水路(B1000-H1000)						
	落差工						
管渠工		1		式			
ヒューム管（B形管）							
	ヒューム管(B形管) 据付 管径300mm 固定基礎90°巻き 基礎碎石有り 外圧管2種	9		m			
	ヒューム管(B形管) 据付 管径800mm 固定基礎90°巻き 基礎碎石有り 外圧管2種	36		m			
鉄筋コンクリート台付管							
	鉄筋コンクリート台付管 据付 管径600mm 台付鉄筋コンクリート管（重圧管）	6		m			
ポリエチレン波状管							
	暗渠排水管 据付 波状管及び網状管 200～400mm ダブル 合成樹脂排水材 呼び径400mm	48		m			

# 工事数量総括表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
暗渠排水管 据付 波状管及び網状管 450～600mm ダブル 合成樹脂排水材 呼び径600mm	17	m				
集水枳工						
現場打ち街渠枳						
3号街渠枳 (B500-L500-H600) 18-8-40BB 0.34m3を超え0.36m3以下	2	箇所				
7号街渠枳 (B800-L800-H1100) 18-8-40BB 1.15m3を超え1.22m3以下	1	箇所				
9号街渠枳 (B900-L900-H1200) 18-8-40BB 1.36m3を超え1.44m3以下	2	箇所				
枳蓋 (グレーチング) 500×500 T-25	2	枚				
枳蓋 (グレーチング) 800×800 T-25	1	枚				
枳蓋 (グレーチング) 900×900 T-25	2	枚				

# 工事数量総括表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝						
1号集水桝 (B500-L500-H500) 18-8-40BB 0.28m3を超え0.30m3以下	1		箇所			
2号集水桝 (B500-L500-H600) 18-8-40BB 0.32m3を超え0.34m3以下	3		箇所			
4号集水桝 (B600-L600-H800) 18-8-40BB 0.46m3を超え0.49m3以下	2		箇所			
場所打水路工						
現場打水路						
1号呑口工	1		式			
2号吐口工	1		式			
4号吐口工	1		式			



# 工事数量総括表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
三面水路											
		1			式						
取付水路											
		1			式						
排水工											
縦排水											
縦排水工 300×300											
		4			m						
取水工											
取付式分水栓 塩化ビニルパイプ 100用											
		1			個						
取付式分水栓 塩化ビニルパイプ 150用											
		1			個						
硬質塩化ビニル管（VU）											

# 工事数量総括表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
暗渠排水管 据付 直管 50～150mm 硬質ポリ塩化ビニル管 VU 呼び径100mm	9	m				
暗渠排水管 据付 直管 50～150mm 硬質ポリ塩化ビニル管 VU 呼び径125mm	3	m				
暗渠排水管						
暗渠排水管設置( 100)	23	m				
構造物撤去工						
防護柵撤去工						
防護柵撤去(ガードレール)						
防護柵設置工(Gr) 防護柵撤去 土中建込 A,B,C(支柱間隔4m)	16	m				
構造物取壊し工						

# 工事数量総括表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート構造物取壊し						
構造物とりこわし工(無筋構造物)						
	3		m3			
排水構造物撤去工						
ヒューム管撤去						
ヒューム管(B形管) 撤去 管径600mm						
	13		m			
運搬処理工						
コンクリート取壊し運搬処理						
殻運搬 Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 DID区間無し 運搬距離5.5km以下(4.0km超)						
	3		m3			
殻処分						

# 工事数量総括表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費等（直工分）						
コンクリート殻処分費（無筋）						
	3		m <sup>3</sup>			
道路付属施設工						
作業土工						
	1		式			
雑工						
鍬止工						
プレキャスト擁壁設置 基礎碎石無し 均しCo無し 擁壁(各種)						
	24		m			
フトン電工						
ふとんかご 設置 階段式 高さ50cm×幅120cm						
	70		m			

# 工事数量総括表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費							
				式			
準備費							
				1 式			
木根等処分費							
				式			
運搬(伐木除根) 機械施工 除根作業有り DID区間無し 距離15.5km以下(13.5km超)							
		2,800		m2			
処分費等(準備費分)							
根株処分費							
		100		m 3			
共通仮設費(率分)							
				1 式			
共通仮設費計							
純工事費							

# 工事数量総括表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場管理費							
				1 式			
工事原価							
一般管理費等							
				1 式			
工事価格							
消費税及地方 消費税相当額							
				1 式			
工事費							
工事価格計							
消費税及地方 消費税相当額							
				1 式			
工事費計							